
4-740-823-11(1)

Přehrávač disků Ultra 
HD Blu-ray™ / DVD
Prehrávač diskov 
Blu-ray™/DVD

Děkujeme vám za nákup. Před použitím tohoto přehrávače 
si prosím pozorně přečtěte tento návod k použití.
Software tohoto přehrávače může být v budoucnu 
aktualizován. Navštivte následující webové stránky:

www.sony.eu/support

Ďakujeme vám za váš nákup. Pred použitím tohto 
prehrávača si pozorne prečítajte tento návod na používanie.
Softvér tohto prehrávača sa v budúcnosti môže 
aktualizovať. Navštívte nasledujúcu webovú lokalitu:

www.sony.eu/support

UBP-X800M2

Návod k použití CS

Návod na používanie SK



2 CS

Obsah
3 UPOZORNĚNÍ
4 BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
7 Popis součástí a ovládacích prvků

Začínáme
10 1: Kontrola dodávaného příslušenství
10 2: Připojení k televizoru nebo zvukovému projektoru / zesilovači AV
12 3: Síťové připojení
13 4: Easy Setup
14 Zobrazení domovské obrazovky

Přehrávání
15 Přehrávání disku
15 Jak si vychutnat Blu-ray 3D
15 Jak si vychutnat 4K Ultra HD Blu-ray
15 Přehrávání obsahu ze zařízení USB
16 Přehrávání souborů v domácí síti
16 Poslech zvuku prostřednictvím zařízení BLUETOOTH®
18 Dostupné možnosti

Nastavení a seřízení
20 Používání obrazovek nastavení

Doplňující informace
27 Odstraňování problémů
32 Technické údaje
34 Disky, které lze přehrát
35 Typy souborů, které lze přehrávat

Připojení k internetu a IP adresa

Technické údaje, jako je IP adresa [nebo podrobnosti o zařízení], se používají, když je produkt 
připojený k internetu za účelem aktualizace softwaru nebo zprostředkování služeb třetích stran. 
Při aktualizacích softwaru mohou být tato technická data předána našim aktualizačním 
serverům, aby bylo možné poskytnout aktualizaci softwaru daného zařízení. Pokud chcete, aby 
se takového technické údaje vůbec nepoužívaly, nenastavujte funkci bezdrátového připojení a 
nepřipojujte internetový kabel.



3 CS

UPOZORNĚNÍ
V zájmu snížení rizika vzniku požáru nebo úrazu 
elektrickým proudem nevystavujte zařízení 
kapajícím nebo stříkajícím tekutinám a 
nepokládejte na něj předměty naplněné 
tekutinami, jako jsou vázy.

Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, 
neotevírejte kryt zařízení. Servis přenechejte 
výhradně kvalifikovaným pracovníkům.

Napájecí kabel může vyměnit pouze 
kvalifikovaný servis.

Nevystavujte baterie ani přístroje s vloženými 
bateriemi nadměrnému horku, například 
slunečnímu světlu nebo ohni.

POZOR
Pokud baterii nahradíte nesprávný typem, 
vzniká riziko výbuchu.

Tato jednotka využívá optická zařízení, která 
zvyšují riziko poškození zraku. Laserový paprsek 
používaný v tomto produktu může poškodit 
zrak. Nepokoušejte se proto sejmout kryt 
přístroje.
Servis přenechejte výhradně kvalifikovaným 
pracovníkům.

Tento štítek se nachází v ochranném 
protilaserovém krytu uvnitř ozvučnice.

Toto zařízení je klasifikováno jako laserový 
produkt třídy 1. OZNAČENÍ LASEROVÝ PRODUKT 
TŘÍDY 1 je uvedeno na zadní vnější straně.

Upozornění pro zákazníky ve Velké Británii 
a Irské republice
Pro vaše bezpečí a pohodlí je toto zařízení 
opatřeno tvarovaným konektorem vyhovujícím 
standardu BS1363.
Pokud by bylo někdy třeba v dodaném 
konektoru vyměnit pojistku, je nutné použít 
pojistku se stejným jmenovitým výkonem, jaký 
měla dodaná pojistka, a schválenou ASTA nebo 
BSI pro standard BS1362, (tj. s označením  
nebo ). Pokud má konektor dodaný se 
zařízením odnímatelný kryt pojistky, 
nezapomeňte po výměně pojistky vrátit kryt na 
místo. Konektor nikdy nepoužívejte bez krytu 
pojistky. Pokud kryt pojistky ztratíte, obraťte se 
na nejbližší servisní stanici Sony.

Likvidace baterií a elektrických a 
elektronických zařízení (platí v 
Evropské unii a dalších 
evropských zemích se systémy 
sběru tříděného odpadu)

Tento symbol na výrobku, baterii 
nebo obalu značí, že s výrobkem a baterií nesmí 
být nakládáno jako s domovním odpadem. Na 
určitých bateriích může být tento symbol použitý 
spolu s chemickou značkou. Chemické značky pro 
rtuť (Hg) nebo olovo (Pb) se na baterii přidávají v 
případě, že obsahuje více než 0,0005 % rtuti nebo 
0,004 % olova. Zajištěním správné likvidace 
těchto výrobků a baterií pomůžete předejít 
potenciálním negativním dopadům na životní 
prostředí a zdraví lidí, ke kterým by mohlo dojít při 
nesprávné likvidaci. Recyklace materiálů 
napomáhá zachovávat přírodní zdroje.

V případě výrobků, které z důvodů bezpečnosti, 
výkonu nebo integrity dat vyžadují nepřetržité 
připojení k vestavěné baterii, musí být tato 
baterie vyměněna pouze kvalifikovaným 
servisním personálem. Abyste zajistili, že s 
baterií i elektrickými a elektronickými zařízeními 
bude správně naloženo, předejte tyto výrobky 
po skončení jejich životnosti na příslušném 
sběrném místě zajišťujícím recyklaci elektrických 
a elektronických zařízení. V případě všech 
dalších typů baterií si přečtěte část popisující 
bezpečné vyjmutí baterie z výrobku. Předejte 
baterii na vhodné sběrné místo pro recyklaci 
použitých baterií. Podrobné informace o 
recyklaci tohoto výrobku nebo baterie získáte na 
příslušném úřadě místní samosprávy, ve firmě 
zajišťující svoz odpadu nebo v obchodě, kde jste 
výrobek zakoupili. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


